
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
PRÁVNÍ PŘEDPISY 2017

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 12/2017,

o regulaci provozu hazardních her  

__________________________

datum nabytí účinnosti: 15. 7. 2017

_____________________________

Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 1, 601 67 BRNO
ústř. provolba (+420) 542 171 111, e-mail: informace@brno.cz, www.brno.cz 



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 12/2017,

o regulaci provozu hazardních her

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z7/28. zasedání, konaném dne 16. 5. 2017, na základě
§ 12 odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, a v souladu s ustanovením § 10 písm. a)
zákona  č. 128/2000 Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  tuto  obecně
závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Článek 1
Předmět a cíl

(1) Předmětem vyhlášky je regulace a stanovení opatření k zabezpečení veřejného pořádku při
provozování hazardních her. 

(2) Cílem  vyhlášky  je  ochrana  sociálně  slabých,  snadno  ovlivnitelných  nebo  duševně
nevyzrálých osob před důsledky plynoucími z účasti na hazardních hrách a předcházení záporným
jevům spojeným s hraním těchto her, které ve svých důsledcích mohou vést k narušování veřejného
pořádku.

Článek 2
Vymezení základních pojmů

Hazardní hrou pro účely této vyhlášky jsou hry uvedené v ustanovení § 3 odst. 2 písm. d),
e), f) a h) zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách.

Článek 3
Určení míst, na kterých je zakázáno provozovat hazardní hry

(1) Hazardní  hry  uvedené  v zákoně  č.  186/2016  Sb.,  o  hazardních  hrách,  v ustanovení  §  3
písm. e) – technické hry je zakázáno provozovat na celém území statutárního města Brna. 

(2) Hazardní hry uvedené v zákoně č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách,

a) v ustanovení § 3 písm. d) – bingo,

b) v ustanovení § 3 písm. f) – živé hry,

c) v ustanovení § 3 písm. h) – turnaje malého rozsahu, 

je  zakázáno  provozovat  na  celém  území  statutárního  města  Brna  s výjimkou  míst  s adresou
Benešova 605/18 a Husova 200/16.

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 15. 7. 2017

Strana 2 (celkem 3)



Článek 4 
Zrušující ustanovení

Tato  vyhláška  zrušuje  obecně  závaznou  vyhlášku  statutárního  města  Brna  č.  1/2014,
o regulaci  provozu loterií  a jiných podobných her a stanovení  opatření k zabezpečení  veřejného
pořádku, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 a obecně závazné vyhlášky č. 15/2014.

Článek 5
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni jejího vyhlášení.

Ing. Petr Vokřál, v. r.
primátor města Brna

vz. Richard Mrázek, v. r.
náměstek primátora města Brna

Mgr. Petr Hladík
1. náměstek primátora města Brna

________________________________________________________________________________
Datum nabytí účinnosti: 15. 7. 2017

Strana 3 (celkem 3)


	OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 12/2017,
	Článek 1
	Předmět a cíl
	Článek 2
	Článek 4
	Článek 5
	Ing. Petr Vokřál, v. r.
	primátor města Brna
	vz. Richard Mrázek, v. r.
	náměstek primátora města Brna
	Mgr. Petr Hladík
	1. náměstek primátora města Brna

